

## Förjul hos Edabygdens SPF-Seniorer 9/12 2023



På Annadagen, då var och en som sig bör och som traditionen bjuder lagt sin lutfisk i blöt, for 36 SPF-seniorer från Edabygden med Skillingmarksbussen i snöblaskigt och moddigt väglag mot Skutboddens restaurang i Brunskog för att fylla på kaloribehovet med en traditionell jullunch. När vi anlände stod julbordet uppdukat för oss med alla läckerheter som tillhör julen såsom dopp i grytan, revbensspjäll, Janssons frestelse m.m. samt ris a la malta med hallon och saftsås som dessert.



Mätta och lagom bukstinna for vi vidare mot Arvika sporthall för att avnjuta dagens stora begivenhet, Musikhögskolan Ingesunds traditionella Julkonsert. Vi hälsades välkomna av studierektorn och exekutive producenten Johan Birgersson som poängterade att skolan nu uppgraderats till universitet efter 100 år som musikaliskt lärosäte.

Ett stämningsfullt Luciatåg inledde konserten och följdes av en fullspäckad kavalkad med ett spektrum med julklanger och musik från alla möjliga vinklar och vrår med solister, små och stora ensembler inom olika genrer. Vi fick höra en dundrande slagensemble, blandning av jazz- och folkmusik med Ingesundsfolket där alla musikanter utsetts till riksspelmän, skolans gitarrorkester, stråkorkester och dess kammarkör, mängder av inslag med humoristiska, graciösa, livfulla och lekfulla dansare, av elektronisk musik, den pampiga blåsorkestern, Ingesund Christmas Ensemble som påminde oss om julaftonens Disneyfilmer.

Konserten avslutades med att Ingesunds Symfoniorkester spelade årets komposition skriven och producerad av studenter på musikproduktionsprogrammet samt till sist pampigt och synnerligen mäktigt framfördes klassikerna som tillhör julen O Helga Natt och Härlig Är Jordan viket resulterade i publikens stående ovationer som fick hela hallen att vibrera i flera minuter.

Att Lucian, som skall symbolisera ljusets helgon från Syrakusa och vars ljus i kronan symboliserar ett löfte om att ett större ljus snart ska tändas i vintermörkret nämligen julens ljus, den här kvällen utgjordes av en skäggig manlig gestalt kändes lite speciellt.

Efter att vi i mer än tre timmar fått njuta av denna mäktiga föreställning konstaterade vi att Ingesunds julkonsert som är såväl lekfull, finurlig, vacker som pampig är en så fantastisk musikupplevelse att vi borde göra detta besök till en årlig tradition i vår förening. Allt detta såväl jullunch, bussresa som julkonsert finansierades av intäkterna från sommarens våffelcafé och utgjorde belöningen för alla som hjälpt till under vår cafévecka vid Bruksgården i Skillingmark.

Efter drygt 9 timmar var vi åter på hemmaplan och alla som medverkat till denna fantastiska dag, inte minst programkommittén, avtackades av ordföranden och tillönskades en God Jul och Ett Gott Nytt År med förhoppning om fortsatt stor gemenskap och många härliga upplevelser tillsammans under 2024. **Anders skrev, Christina, Anders och Karin fotade**

